
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 25.10.2016 

 

 

710/16 - VZMR 44/2016 Výsadba izolační zeleně podél dálničního přivaděče 

 

č. usnesení: 16-47-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo, jejímž předmětem je výsadba izolační zeleně podél dálničního přivaděče, 

mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 25101 Říčany, IČ: 002 40 702 jako 

objednatelem, a zhotovitelem Zbyňkem Havlíčkem, Plynární 1517/2, 251 01 Říčany, IČ 711 45 044, za 

cenu 516 919,- Kč včetně DPH. 

Rada města Říčany zároveň schvaluje rozpočtové opatření, kterým bude  z rezervy Rady převedena do 

rozpočtové položky č. 3445-5169-3110-3116 (výsadba izolační zeleně podél dálničního přivaděče) 

částka 76 919,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

711/16 - VZMR Telekomunikační služby a sledování vozidel II. 

 

č. usnesení: 16-47-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením rámcové dohody o podmínkách poskytování služeb elektronických komunikací mezi 

městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, IČ: 00240702, a společností O2 

Czech Republic a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, IČ: 60193336. Předmětem smlouvy 

je poskytování hlasových a datových služeb mobilního operátora a provozování systému pro zjištění 

polohy vozidel a vedení elektronické knihy jízd, a to na dobu 24 měsíců, s předpokládanou roční 

fakturací ve výši 19 473,- Kč bez DPH / měsíc. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

712/16 - VZMR PD Rekonstrukce půdních prostor ZUŠ Masarykovo nám. 57, Říčany 

 

č. usnesení: 16-47-003 

usnesení má vztah k č. usnesení: 16-43-004 

Rada města Říčany revokuje  



z důvodu písařské chyby usnesení rady města Říčany č. 16-43-004 ze dne 22. 9. 2016 tohoto znění: 

„Rada města Říčany souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo 
nám. 53/40, 25101 Říčany u Prahy, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem BML, spol. s r. o., 
se sídlem Třebohostická 3069/14, Praha 10 – Strašnice, PSČ 100 00, IČ: 457 89 371, za cenu 242 000,00 
Kč včetně DPH. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a  
provedení stavby s názvem „Rekonstrukce půdních prostor ZUŠ Masarykovo nám. 57, Říčany“. 
Rada města Říčany zároveň souhlasí s rozpočtovým opatřením na převod částky 12 100,00 Kč z rezervy 
Rady města do rozpočtové položky č. 9080 3231 6121 107000.“ 
 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 25101 Říčany, IČ: 
00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem BML, spol. s r. o., se sídlem Třebohostická 3069/14, 
Praha 10 – Strašnice, PSČ 100 00, IČ: 457 89 371, za cenu 254 100,00 Kč včetně DPH. Předmětem 
smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a  provedení stavby s názvem 
„Rekonstrukce půdních prostor ZUŠ Masarykovo nám. 57, Říčany“. 
Rada města Říčany zároveň souhlasí s rozpočtovým opatřením na převod částky 12 100,00 Kč z rezervy 
Rady města do rozpočtové položky č. 9080 3231 6121 107000. 

 
Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

713/16 - Bezúplatný převod   2 ks  Megamatů  od  České republiky  

 

č. usnesení: 16-47-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví trvale nepotřebného movitého majetku státu 
ve veřejném zájmu podle § 22 odst. 3. zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích a vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a 
státních organizací s majetkem státu, mezi:  Českou republikou -Správou uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra organizační složkou státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, 143 00 Praha 4, 
IČO: 604 98 021, (dále jen „předávající“) a městem Říčany se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 
01 Říčany, IČO: 002 40 702, (dále jen „přejímající“). Předávající předá přejímajícímu 2ks MEGAMAT II - 
automatický, registrační zařízení v hodnotě 1 259 000,- Kč. 
 

Návrh byl schválen 

 

 



č. usnesení: 16-47-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s  uzavřením smlouvy  o dílo mezi  HOFIengineering, s.r.o., se sídlem: Požárnická 140, 742 83 Klimkovice  

IČO: 28135377 (zhotovitel) a  městem Říčany se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, IČO: 

002 40 702 (objednavatelem) na montáž 2 ks lístkovnic MEGAMAT  na  Komenském nám. 1619, Říčany 

251 01, za cenu 98.480,- Kč bez DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

714/16 - MŠ Zahrádka  - Jmenování členů konkursní komise  

 

č. usnesení: 16-47-007 

Rada města Říčany jmenuje  

konkursní komisi pro konkurs na pozici ředitele Mateřská škola Zahrádka, příspěvková organizace, se 
sídlem Labská 2577/6, Říčany, ve složení: 
 
předseda komise: Mgr. Hana Špačková  - za zřizovatele,  
členové komise: Mgr. Vladimír Kořen  - za zřizovatele,  
                                           Dita Sýkorová - za Krajský úřad Středočeského kraje,  
   Mgr. Petr Dušek - odborník v oblasti státní správy, organizace                                                                                                                                      
   Mgr. Renata Lažanová - inspektor ČŠI,  
                                          Anna Zemanová - za pedagogické pracovníky MŠ Zahrádka Říčany 
 tajemník komise: Ivana Řeřichová. 
 
Zřizovatel přizval odborníka, který není členem konkursní komise a jednání se účastní, a to s hlasem 
poradním - Šárka Skůpová – Ředitelka MŠ Čtyřlístek Říčany. 
 
Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

715/16 - Úprava rozpočtu - pojistné plnění ZŠ U Lesa 

 

č. usnesení: 16-47-008 

Rada města Říčany schvaluje  

Rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2016 takto: 

- Příjmová část: pojistné plnění pro ZŠ U Lesa   60.650 Kč 

- Výdajová část: účelový příspěvek ZŠ U Lesa   65.650 Kč 



 Spoluúčast k pojistným plněním  - 5.000 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

716/16 - NS - nájem bytu  

č. usnesení: 16-47-009 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi p. X jako nájemcem a městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 

01 Říčany, IČ: 00240702, jako pronajímatelem, na pronájem bytu č. 1 v čp. 1910 Komenského nám. v 

Říčanech ve znění dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

717/16 - Výstavba nových chodníků podél silnice II/101 v Říčanech - 2. část 

 

č. usnesení: 16-47-010 

Rada města Říčany ukládá  

tajemníkovi MěÚ v souladu s čl. 3, odstavec 2 směrnice města Říčany č. 2/2016 pro zpracování, 

projednání a schvalování investičních záměrů, zpracovat IZ  na realizaci nových chodníků podél II/101 

v Říčanech -  úseku č. 1 -  „Pacov – chodníky na jižní straně silnice směr Nedvězí“. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-011 

Rada města Říčany ukládá  

tajemníkovi MěÚ v souladu s čl. 3, odstavec 2 směrnice města Říčany č. 2/2016 pro zpracování, 

projednání a schvalování investičních záměrů, zpracovat IZ  na realizaci nových chodníků podél II/101 

v Říčanech -  úseku č. 2 -  „Od ulice Mozartova – k Větrníku“. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-012 

Rada města Říčany ukládá  

tajemníkovi MěÚ V souladu s čl. 3, odstavec 2 směrnice města Říčany č. 2/2016 pro zpracování, 

projednání a schvalování investičních záměrů, zpracovat IZ  na realizaci nových chodníků podél II/101 

v Říčanech -  úseku č. 3 -  „U Větrníku – napojení na II/101“. 



Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-013 

Rada města Říčany ukládá  

tajemníkovi MěÚ v souladu s čl. 3, odstavec 2 směrnice města Říčany č. 2/2016 pro zpracování, 

projednání a schvalování investičních záměrů, zpracovat IZ  na realizaci nových chodníků podél II/101 

v Říčanech -  úseku č. 4 -  „U Větrníku – napojení na I/2 (Černokostelecká)“. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

718/16 - ČOV Voděrádky - Dodatek č.1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 109/2010 - M 

 

č. usnesení: 16-47-014 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 

109/2010 – M. Předmětem Dodatku č. 1 je úprava podmínek pro uzavření řádné kupní smlouvy na 

odkup ČOV Voděrádky od společnosti VW Wachal, a.s. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

719/16 - Parkovací plocha u ul. Olivova 

 

č. usnesení: 16-47-015 

Rada města Říčany souhlasí  

Se zpoplatněním parkovací plochy při ul. Olivova - na pozemku parc. č. 44, k.ú. Říčany u Prahy. 
Zpoplatnění bude stejné, jako je na Masarykově nám.  
 
pondělí až pátek v době od 6 do 18 hod., v sobotu od 6 do 13 hod. 
výše poplatku za parkování  
30 min. – 5 Kč 
1 hod. – 30 Kč 
2 hod – 60 Kč 
každá další započatá hodina - 40 Kč 
Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-016 



Rada města Říčany schvaluje  

instalaci dopravního značení upozorňující řidiče na parkovací plochu v ul. Olivova, a ukládá 

tajemníkovi MěÚ zajistit úkony směřující k jeho realizaci. Tímto usnesením není dotčeno rozhodování 

příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

720/16 - VZMR Oprava vybraných komunikací po realizaci kanalizace v Pacově 2016 

 

č. usnesení: 16-47-017 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo  mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 25101 Říčany, 

IČ: 00240702 jako objednatelem, a zhotovitelem M-SILNICE a.s., se sídlem Pardubice, Husova 1697, 

PSČ 530 03, IČ 421 96 868 za cenu 1 031 327,77 Kč včetně DPH. Předmětem smlouvy je oprava 

komunikací Výhledová a Luční v Pacově dle oceněného výkazu výměr, který je nedílnou součástí 

smlouvy o dílo. 

Rada města Říčany schvaluje rozpočtové opatření na převod částky 300 000,- Kč z rezervy Rady na 

osadní výbory do rozpočtové položky OTS na opravy komunikací. Zbývající částka ve výši 731 327,77 

Kč bude hrazena z rozpočtu Osadního výboru Pacov. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

721/16 - VZMR 56/2016 Oprava chodníků ve Voděrádkách 2016 

 

č. usnesení: 16-47-018 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, 

IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem BAGRISTÉ, s.r.o., se sídlem Pod Hořavkou 499/4, 

Koloděje, 190 16, Praha 9, a to za podmínky schválení příslušného rozpočtového opatření 

Zastupitelstvem města Říčany. Předmětem smlouvy je oprava chodníků ve Voděrádkách zámkovou 

dlažbou za celkovou cenu 1 470 404,10 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-019 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčany schválit následující rozpočtové opatření k zajištění financování opravy 

chodníků ve Voděrádkách zámkovou dlažbou: 

 

 schválený rozpočet  úprava  
rozpočet po 

úpravě  

chodník Krabošická  500 000,00 440 553,57 940 553,57 

rezerva FRM  -440 553,57  

    
chodník Voděradská  0,00 458 460,53 458 460,53 

rezerva pro OV  1 500 000,00 -300 000,00 1 200 000,00 

z prostředků OV Voděrádky   -158 460,53  
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

722/16 - VZMR - Výměna podlahové krytiny v kancelářích 1. NP v budově čp. 1619, Říčany 

 

č. usnesení: 16-47-020 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany jako 

objednatelem a zhotovitelem Pavlem Frankem, Jiráskovo nám. 818/6, 326 00  Plzeň - Východní 

Předměstí, IČ: 11629177, za cenu 423 227,- Kč včetně DPH. Předmětem smlouvy je výměna podlahové 

krytiny v kancelářích v budově čp. 1619, Říčany.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

723/16 - VZMR - Oplocení fotbalového stadionu Říčany 

 

č. usnesení: 16-47-021 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, IČ: 

00240702 jako objednatelem a společností APZB trading, s.r.o., Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3, 

IČ: 24196029 jako zhotovitelem za cenu 1 679 299,- Kč včetně DPH. Předmětem je oplocení 

fotbalového stadionu Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

724/16 - Vydání změny č. 3 RP lokality Voděradská 

 

č. usnesení: 16-47-022 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat změnu č. 3 regulačního plánu lokality Voděradská. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

725/16 - 2. ZŠ Bezručova - žádost o schválení přijetí věcných darů 

 

č. usnesení: 16-47-023 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím věcných darů příspěvkovou organizací města 2. základní škola Bezručova Říčany  - dvou kusů 
interaktivních tabulí včetně příslušenství v celkové hodnotě 192 040,- Kč, které budou sloužit k výuce 
žáků školy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

726/16 - VZMR - Projektová dokumentace - Sportoviště u Říčanského lesa 

 

č. usnesení: 16-47-024 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01   Říčany, 

IČ: 00240702 jako objednatelem, a zhotovitelem PITTER DESIGN, s.r.o., se sídlem Schulhoffova 1632, 

530 03 Pardubice, IČ: 25275291. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro 

Sportoviště u Říčanského lesa za cenu 820 380 Kč včetně DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

727/16 - IZ - Pěší propojení náměstí a Mlýnského rybníka 

 

č. usnesení: 16-47-025 



Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit  IZ/OSM/99/2016/ŠRI -  „Pěší propojení náměstí a Mlýnského 

rybníka.“ 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

728/16 - KSF spol., s r.o. - žádost o prominutí úroku z prodlení 

 

č. usnesení: 16-47-026 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s prominutím úroku z prodlení společnosti K S F spol., s r.o., IČO: 
45800995, se sídlem Azalková 23, 102 00 Praha, a to ve výši 182.221,75 Kč. Úrok z prodlení byl 
stanoven na základě pozdní úhrady finančního příspěvku ve výši 2.013.500,- Kč z dohody č. 
539/2014/FP o poskytnutí finančního příspěvku dle Zásad pro výstavbu ve městě Říčany. 
 
Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

729/16 - KC Labuť - žádost o změnu závazných ukazatelů 

 

č. usnesení: 16-47-027 

Rada města Říčany souhlasí  

s navýšením závazného ukazatele Provozní výdaje o celkovou částku 540 000,- Kč v rámci rozpočtu pro 

rok 2016 příspěvkové organizace KC Labuť Říčany, které je plně finančně kryto vyššími příjmy ze služeb. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

730/16 - Dohoda o ukončení nájmu bytu - Záboj Kučera 

 

č. usnesení: 16-47-028 

Rada města Říčany schvaluje  

ukončení nájemní smlouvy č. 379/2015/NS, uzavřené s p. X na pronájem bytu č. 1 v čp. 72 Solná 

stezka v Říčanech, dohodou ke dni 31.10.2016 a souhlasí s podpisem dohody ve znění dle přílohy č. 1 

tohoto materiálu. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

731/16 - Dohoda o ukončení nájmu bytu  

 

č. usnesení: 16-47-029 

Rada města Říčany schvaluje  

ukončení nájemní smlouvy č. 647/254/85, uzavřené s panem X. na pronájem bytu č. 5 v čp. 35 

Masarykovo nám. v Říčanech, dohodou ke dni 31.10.2016 a souhlasí s podpisem dohody ve znění dle 

přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

732/16 - Nájemní smlouva - garážové stání 

 

č. usnesení: 16-47-030 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi p. X jako nájemcem a městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 

01 Říčany, IČ 00240702, jako pronajímatelem, na pronájem garážového stání č. 19 v čp. 1910 

Komenského nám. v Říčanech ve znění dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

733/16 - Vánoční veřejná sbírka - soc. znevýhodněné děti 

 

č. usnesení: 16-47-031 

Rada města Říčany souhlasí  

s konáním veřejné vánoční sbírky, jejíž výtěžek je určen pro děti ze sociálně znevýhodněných rodin 

města Říčany a obcí spadajících do jeho správního obvodu na zakoupení nezbytně nutného zařízení 

domácnosti. Sbírka se uskuteční ve dnech 23.12.2016 – 10.1.2017 v rámci akce České Vánoce. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



734/16 - Mediální komise, redakční rada Kurýra - jmenování člena 

 

č. usnesení: 16-47-032 

Rada města Říčany bere na vědomí  

odstoupení Mgr. Adély Ambrožové z funkce předsedkyně mediální komise a redakční rady měsíčníku 

Kurýr ke dni 24. 10. 2016. 

Rada města Říčany jmenuje předsedkyní mediální komise a redakční rady měsíčníku Kurýr paní 

Kateřinu Lauerovou, a to s účinností od 25.10.2016. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

735/16 - Příspěvkové organizace - dodatky ke smlouvám o ekonom. poradenství a vedení 

účetnictví 

 

č. usnesení: 16-47-033 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.134/2011/OS o ekonomickém poradenství a vedení účetnictví, 

uzavřené mezi dodavatelem městem Říčany a objednatelem 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, 

příspěvková organizace, IČ: 638 34 448, se sídlem Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany. Dodatkem se 

mění název smluvní strany na straně objednatele z původního názvu I. základní škola, Říčany, 

Masarykovo nám. 71, okres Praha-východ na nový název 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, 

příspěvková organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-034 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.133/2011/OS o ekonomickém poradenství a vedení účetnictví, 

uzavřené mezi dodavatelem městem Říčany a objednatelem 4. základní škola Nerudova Říčany 

příspěvková organizace, IČ: 709 77 691, se sídlem Nerudova 481, 251 01 Říčany. Dodatkem se mění 

název smluvní strany na straně objednatele z původního názvu Základní škola Nerudova, Říčany, 

okres Praha-východ na nový název 4. základní škola Nerudova Říčany příspěvková organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-035 

Rada města Říčany schvaluje  



uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.145/2010-F o ekonomickém poradenství a vedení účetnictví, 

uzavřené mezi dodavatelem městem Říčany a objednatelem DPS SENIOR a stacionář Olga Říčany, 

příspěvková organizace, IČ: 638 34 294, se sídlem Komenského nám. 1850, 251 01 Říčany. Dodatkem 

se mění název smluvní strany na straně objednatele z původního názvu Dům s pečovatelskou službou 

SENIOR na nový název DPS SENIOR a stacionář Olga Říčany, příspěvková organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-036 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.355/2011/OS o ekonomickém poradenství a vedení účetnictví, 

uzavřené mezi dodavatelem městem Říčany a objednatelem Mateřská škola Srdíčko Říčany, 

příspěvková organizace, IČ: 865 94 508, se sídlem Ed. Beneše 204, 251 01 Říčany. Dodatkem se mění 

název smluvní strany na straně objednatele z původního názvu Mateřská škola Srdíčko na nový název 

Mateřská škola Srdíčko Říčany, příspěvková organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-037 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.012/2012/OS o ekonomickém poradenství a vedení účetnictví, 

uzavřené mezi dodavatelem městem Říčany a objednatelem Muzeum Říčany, příspěvková organizace, 

IČ: 437 52 110, se sídlem Rýdlova 271/14, 251 01 Říčany. Dodatkem se mění název smluvní strany na 

straně objednatele z původního názvu Muzeum Říčany na nový název Muzeum Říčany, příspěvková 

organizace. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

736/16 - Smlouva o zajištění ÚS pro obce 

 

č. usnesení: 16-47-038 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 1634014 ze dne 18.7.2016 ve znění: 

Rada města schvaluje 

předložený návrh vzorové smlouvy o spolupráci při žádostech o dotace podle výzvy č.9 k 

podávání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu, specifického 

cíle 3.3 – Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního rozvoje. Jedná se o smlouvu 

mezi městem Říčany jako pořizovatelem územních studií a obcí ze správního obvodu ORP 



Říčany, pro niž bude územní studie pořizována. Návrh znění smlouvy je přílohou tohoto 

materiálu. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-039 

Rada města Říčany schvaluje  

předložený návrh smlouvy o zajištění územní studie veřejného prostranství s obcí Klokočná ve znění 

přílohy tohoto materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

738/16 - Projektová dokumentace – komunikace Bílá včetně inženýrských sítí 

 

č. usnesení: 16-47-040 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 163.739 Kč z rezervy Rady města Říčany a s posílením RP na realizaci projektové 

dokumentace komunikace Bílá vč. inženýrských sítí. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-041 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany jako 

objednatelem a firmou NOZA, s.r.o., Huťská 229, 272 01 Kladno, IČO : 24767417 jako zhotovitelem za 

cenu 579.227 Kč vč. DPH. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro komunikaci 

Bílá včetně inženýrských sítí, inženýrská činnost a činnost autorského dozoru.   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

739/16 - Rekonstrukce podkroví nemocnice po požáru Smiřických čp. 315, Říčany 

 

č. usnesení: 16-47-042 

Rada města Říčany souhlasí  

s u zavřením plné moci s firmou SANACE PO, s.r.o., Trojická 1910/7, 128 00  Praha 2, IČO: 

27334589 k zastupování při jednání ve věci pojistné události s Pojišťovnou Allianz a.s. 



 
Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-47-043 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením SOD mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, IČO: 

00240702 a firmou SANACE PO, s.r.o, Trojická 1910/7, 128 00  Praha 2 na opravy škod po 

požáru ve výši 1.212.083,10Kč, přičemž spoluúčast města je 10.000 Kč. 

 
Návrh byl schválen 

 


